
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ Уговору    01-211/3      11.02.2019.год. 

1.Назив наручиоца:   Универзитет у Београду-Шумарски факултет,  

 Адреса наручиоца :ул. Кнеза Вишеслава бр.1. 11 030 Београд, 

Интернет страница наручиоца :  www.sfb.bg.ac.rs, линк јавне набавке 

2.Врста наручиоца  :  Корисник буџетских средстава (индиректни)- установа 

3./  

4. Врста предмета опис предмета,назив и ознака из општег речника набавке :  

38900000 разни инструменти за мерење и испитивање 

Набавка лабораторијске опреме и материјала по партијама  

5.Врста поступка јавне набавке: набавка  добара   je спровeдена  у поступку јавне 

набавке мале вредности  ради закључења Оквирног споразума са два понуђача  
Споразум  се закључује са Понуђачима 

-Партија број 1. Лабораторијски материјал – потрошни материјал          

1. G2  Цара Душана 268 и, Земун, 01-211/1    од  18.01.2019.    вредност уговора 400.000 

Уговор вреди до 30.07.2019. 

-Партија број  2. Лабораторијски материјал – реагенси  

1. G2  Цара Душана 268 и, Земун, 01-211/2  од   18.01.2019.      вредност уговора 220.000 

Уговор вреди до 30.07.2019. 

-Партија број  3. Лабораторијски материјал – микробиолошки реагенси 

1. East diagnostics, Голсфортијева 32,   01-212/1   од   вредност уговора  400.000 

42 , Нови Београд,  

 

 

http://www.sfb.bg.ac.rs/

